4

 ПРОТОКОЛ № 14/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге, состоявшегося 05 ноября 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге, (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 4 человек. Приняли участие –3. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение и сопоставление заявок на участие в открытом конкурсе № ОК/008/СКЖД/0009 на право заключение договора на оказание охранных услуг на объекте Заказчика, расположенного в г. Краснодаре.

По  пункту I повестки дня
	Дата и время проведения процедуры
вскрытия конвертов:
	05.11.2014, 09:00

	Место проведения процедуры вскрытия конвертов:
	344019, г. Ростов-на-Дону, ул. Закруткина 67В/2Б
(пер. Продольный 2Б)

	Предмет договора:
	Оказание охранных услуг по круглосуточной охране объектов и имущества, находящегося в собственности, во владении, оперативном управлении или доверительном управлении Заказчика, согласно перечню объектов, передаваемых под охрану Исполнителю в г. Краснодаре.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	5 024 000 (пять миллионов двадцать четыре тысячи) рублей 00 коп. С учетом всех налогов (кроме НДС) и любых расходов, которые возникнут или могут возникнуть в процессе исполнения договора.

1.1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления ОАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:

1.2. Не допустить к участию в Открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер
заявки
	Сведения об организации
(наименование, ИНН, КПП, ОГРН)
	Причина отказа в допуске к участию в открытом конкурсе

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Частная охранная организация  «ФИШТ»
ИНН 0105066055,
ОГРН  1120105000850
КПП 010501001
	1. Не предоставление документа в соответствии с требованиями п.п.1 п.17 Информационной карты документации о закупке (претендент должен иметь лицензию на осуществление частной охранной деятельности, выданную в соответствии с законом Российской Федерации от 11 марта 1992 г. № 2487-1 «О частной детективной и охранной деятельности в Российской Федерации» (для частных охранных организаций) (нотариально заверенная копия), либо документы, устанавливающие его право на предоставление услуг по охране в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 14 апреля 1999 г. № 77-ФЗ «О ведомственной охране», и/или Федеральным законом от 07 февраля 2011 г. № 3-ФЗ «О полиции» (для охранных организаций иных форм собственности). Копия лицензии предоставленной претендентом нотариально не заверена.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Частное Охранное предприятие «ФОРВАРД»
ИНН 5040087455,
ОГРН  1085040007337
КПП 504001001
	1. Не предоставление документа в соответствии с требованиями п.п.2 п.17 Информационной карты документации о закупке (сведения о производственном персонале по форме приложения № 6 к настоящей документации о закупке на не менее 10 охранников, планируемых к выставлению на объект Заказчика, с предоставлением копий их личных карточек, выданных органами внутренних дел). Претендентом не предоставлены копии личных карточек охранников, выданных органами внутренних дел.

1.3. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:

	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения
	Кол-во
баллов

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Частное охранное предприятие «Сова»
ИНН 2310110409,
ОГРН  1062310000664
КПП 23100100
	4 320 000,00
Российский рубль
	1,7

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Частная охранная организация «Русь-В»
ИНН 2309107480,
ОГРН  1072309020343
КПП 230901001
	4 800 000,00
Российский рубль
	1,3

1.4. 	Признать открытый конкурс № ОК/008/СКЖД/0009 состоявшимся;

[bookmark: _GoBack]1.5.	Признать победителем открытого конкурса № ОК/008/СКЖД/0009
Общество с ограниченной ответственностью «Частное охранное предприятие «Сова» и принять решение о заключении с ним договора на оказание охранных услуг на следующих условиях:

Предмет Договора: Оказание охранных услуг по круглосуточной охране объектов и имущества, находящегося в собственности, во владении, оперативном управлении или доверительном управлении Заказчика, согласно перечню объектов, передаваемых под охрану Исполнителю в г. Краснодаре.

Количество (Объем) Услуг: согласно техническому заданию.
Максимальная цена договора: 4 320 000,00 (четыре миллиона триста двадцать тысяч) рублей  00 копеек, НДС по ставке 18 % не начисляется.

Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата услуг производится ежемесячно в течение 10 (десяти) календарных дней после подписания Сторонами акта сдачи-приемки оказанных услуг и получением Заказчика счета, счета-фактуры, путем перечисления Заказчиком денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
Срок  действия договора: с 01 января 2015 г. по 31 августа 2017 г.

Место оказания услуг: 350080, г. Краснодар, ул. Новороссийская, 61«а».

          Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«10» ноября 2014 г.